



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

Sosnowiec, dnia 28.10.2020

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ SPRZĘTU I APARATURY MEDYCZNEJ**
Znak sprawy **ZP-2200- 31/20**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Dotyczy Pakietu 1:

Pytanie nr 1 - Pkt 5

Czy Zamawiający dopuści analizator umożliwiający jednoczesne oznaczenie wymienionych parametrów, za wyjątkiem HbF? Uznany i zatwierdzony w diagnostyce klinicznej metodami pomiaru hemoglobiny płodowej są HPLC, elektroforeza kapilarna, kapilarne ogniskowanie izoelektryczne i cytometria przepływowa, natomiast pomiar HbF w analizatorze parametrów krytycznych z wykorzystaniem metody spektrofotometrycznej cechuje zbyt duża niepewność diagnostyczna, by można ją uznać za metodę dającą wyniki wiarygodne klinicznie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 - Pkt 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizator pracujący w oparciu o dwa elementy zużywalne: kasetę pomiarową (zawierającą odczynniki, kalibratory i sensory) i kasetę płuczaco-zlewkową oraz opcjonalną kasetę automatycznej kontroli jakości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza analizator pracujący w oparciu o dwa elementy zużywalne: kasetę pomiarową (zawierającą odczynniki, kalibratory i sensory) i kasetę płuczaco-zlewkową oraz opcjonalną kasetę automatycznej kontroli jakości, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 3 - Pkt 11

Czy Zamawiający dopuści analizator aspirujący 100 µl na wykonanie pełnego panelu badań ze strzykawki i kapilary?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 - Pkt 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z czasem pomiaru próbki 60 sekund w przypadku pełnego panelu badań?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 - Pkt 13

Czy Zamawiający dopuści analizator nieposiadający wbudowanego mieszadła? Mieszadło wbudowane w analizator nie jest uniwersalne i jest kompatybilne tylko z określonym strzykawkę. W przypadku stosowania innych strzykawkę lub wykonywania badań z krwi nie ma ono zastosowania. Odpowiednie wymieszanie próbki jest konieczne do prawidłowego przeprowadzenia badania gazometrycznego i można je zapewnić stosując



CERTYFIKAT 2015/22



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

rodzajem
kapilarnej

Le...

odpowiednią technikę mieszania manualnego lub korzystając z mieszadeł zewnętrznych, niezależnie od zastosowanego systemu do pobierania krwi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 - Pkt 16

Czy Zamawiający dopuści trwałość kaset pomiarowych 28 dni oraz kartridża płuczko zlewkowego (nie będącego kasetą odczynnikową) 10 dni liczona od dnia zainstalowania w aparacie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 - Pkt 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie analizatora nieposiadającego funkcji podglądu mapy równowagi kwasowo-zasadowej zawierającej wykresy wyników pacjenta w odniesieniu do wyników standardowych? Wspomniane wykresy są jedynie funkcjonalnością dodatkową, będącą graficznym przedstawieniem wyników, która nie jest konieczna do prawidłowej interpretacji wyników RKZ, ponieważ dane te interpretuje się na podstawie uzyskanych wartości liczbowych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 - Pkt 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie analizatora parametrów krytycznych w którym czas kalibracji w ciągu doby wynosi 120 minut/dobę, co ma na celu zapewnienie jak najdokładniejszych wyników analizy i który ma możliwość przerwania kalibracji w celu wykonania badania próbki pilnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 - Pkt 22

Czy Zamawiający dopuści analizator bez możliwości ponownej instalacji tego samego pakietu odczynnikowego oraz kasety sensorowej bez utraty pozostałych testów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 - Pkt 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie analizatora bez wbudowanego akumulatora, ale wraz z dołączonym UPS-em pozwalającym na podtrzymanie pracy w przypadku braku zasilania sieciowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza analizator bez wbudowanego akumulatora, ale wraz z dołączonym UPS-em pozwalającym na podtrzymanie pracy w przypadku braku zasilania sieciowego, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 11 - Pkt 28.

Czy Zamawiający uzna za spełniony punkt dotyczący zdalnego nadzoru w przypadku jeśli oferent zapewni zdalne, telefoniczne lub w formie video połączenie ze strony serwisu wraz z automatyczną wysyłką przez analizator w formie e-mail plików telemetrii umożliwiających odczyt błędów z analizatora dla serwisu oferenta co umożliwi szybką diagnostykę usterki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie w zakresie zdalnego nadzoru, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 12 - Pakiet nr 3 – Optyki laryngologiczne

Czy Zamawiający dopuści w załączniku nr 3, optykę o długości 18,5 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza optykę o długości 18,5 cm. Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Pytanie 13

Czy zamawiający dopuści optyki o długości 18cm ± 5mm? Wymiar optyki może być mierzony w różny sposób i pomiary tej samej mogą dawać różne wyniki. Dopuszczenie przez Państwa różnych długości pozwoli na start znacznie większej ilości firm. W razie braku zgody na powyższe prosimy o dokładne opisanie jakiej części optyki dotyczy wymagany wymiar.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza optyki o długości 18cm ± 5mm. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie 14

Uprzejmie prosimy o zrezygnowanie z wymogu aby optyka posiadała oznaczenie w postaci kodu Data Matrix. Jeżeli zamawiający nie wyrazi zgody prosimy o dokładne opisanie co zamawiający ma na myśli? Jakie parametry mają być zakodowane i w jaki sposób

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza optykę bez oznaczenia w postaci kodu Data Matrix. Pozostałe warunki SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 - dot. wzoru umowy Załącznik nr 4

Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan zagrożenia epidemicznego oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 4 do SIWZ klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych oraz c/ możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 - dot. wzoru umowy Załącznik nr 4

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 4 wzoru umowy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 - dot. wzoru umowy Załącznik nr 4

Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 5 wzoru umowy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycją z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za opóźnienie w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 - dot. wzoru umowy Załącznik nr 4

Czy w związku z obecnym stanem zagrożenia epidemicznego oraz związanymi z tym implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, w treści § 5 wzoru umowy Zamawiający wprowadzi zapis pozwalający wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 - dot. wzoru umowy Załącznik nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zapisanych w §5:

Pkt .1 z wysokości 1% na 0,5%

Pkt. 3 z wysokości 15% na 10%

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. zapisów w SIWZ

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt iż towar znajduje się na magazynie zewnętrznym poza granicami kraju Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 3 do 6 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

CZŁONEK ZARZĄDU



Krzysztof Lehnort

